Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.11.2015
	№
	110-37-1089-15

	г.Саянск

	 О согласовании закрытия  городского  маршрута  № 8

     Рассмотрев   обращение   индивидуального  предпринимателя  без  образования  юридического  лица Тарбеева Владимира Михайловича, руководствуясь  Федеральным законом от 26.07 2006 N135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 7 части 1 статьи 4, пунктом 3 части 4 статьи 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация   городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Согласовать  закрытие   городского   маршрута № 8   на осуществление   регулярных  перевозок пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом индивидуальному предпринимателю без образования юридического лица Тарбееву Владимиру Михайловичу.
       2. Признать утратившими силу:
- постановление  главы администрации  от 19.03.2004г. 3 110-37-201 «Об организации пассажирских перевозок по городскому маршруту № 8» (опубликовано в газете «Саянские зори», 24.03.2004,  N 35-37(2543-2545), страница 11).
- постановление главы администрации  от 20.04.2004г. № 110-37-306  О внесении изменений в постановление и.о. главы администрации от 19.03.2004г. № 110-37-201 «Об организации пассажирских перевозок по городскому маршруту № 8» (опубликовано в газете «Саянские зори», 21.04.2004,  N 47-49(2555-2557), страница 5).
-  постановление главы администрации от 14.09.2004 г. № 110-37-653 «О
внесении изменений в постановление главы администрации от 20.04.2004 г. № 110-37-306 «О внесении изменений в постановление и.о. главы администрации от 19.03.2004г. № 110-37-201 «Об организации пассажирских перевозок по городскому маршруту № 8» (опубликовано в газете «Саянские зори», 22.09.2004,  N 113-115(2620-2622), страница 8).
       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
       5. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на   заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения  города – председателя  Комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Мэр городского округа  муниципального                                    О.В.Боровский
образования «город Саянск»

Исп. Мартыненко Л.В.
[bookmark: _GoBack]Тел. 5-24-08